
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  343/58/2010 
W Ó J T A     G M I N Y     J E D L I Ń S K  

z  dnia 30 lipca 2010 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
Zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2010 rok 
  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 17.000,00 zł 
 

§ 2. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok 
 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 15.000,00 zł 

 
- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
w § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 2.000,00 zł  
 

§ 3. 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok w następujących działach: 
 
- w dziale 751-  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 782,49 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 556,61 zł 
na § 4110 –Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 172,13 zł 
na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 26,97 zł 
oraz na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.140,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90013 – Schroniska dla zwierząt 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 
na rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 



§ 4. 
W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 

plan  dochodów i wynosi:                     41.460.621,01 zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                 5.410.089,00 zł 

 
plan wydatków i wynosi:                       49.282.486,99 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:   5.410.089,00 zł 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


